
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/...../25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/102/25 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 31 października 2025 r. 
w sprawie utworzenia placówek wsparcia dziennego prowadzonych w ramach projektu nr FELD.07.12-

IP.01-0011/25-00 pn. „Wsparcie Sędziejowickich Rodzin” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 art. 10 b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt. 2 oraz 
art. 42 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) art. 18 ust. 1 i 2, 
art. 18 c, art. 24 ust. 1 pkt 1 i 3 i ust. 5, art. 176 pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 20211 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/102/25 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 31 października 2025 r. w sprawie 
utworzenia placówek wsparcia dziennego prowadzonych w ramach projektu nr FELD.07.12-IP.01-0011/25-00 
pn. „Wsparcie Sędziejowickich Rodzin” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

1) §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W budynku położonym w miejscowości Sędziejowice przy ul. Wieluńskiej 7,”; 

2) §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Świetlica wiejska w Siedlcach, Siedlce 30A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77937738-6292-4C91-8858-0D91288B8BB4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Sędziejowice w dniu 31 października 2025 r. podjęła uchwałę Nr XX/102/25                      
w sprawie utworzenia placówek wsparcia dziennego prowadzonych w ramach projektu                             nr 
FELD.07.12-IP.01-0011/25-00 pn. „Wsparcie Sędziejowickich Rodzin” współfinansowanego               ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, w której m.in. określiła w §1 pkt 3 lokalizację placówki w strażnicy 
OSP w Siedlcach. Z troski o zapewnienie uczestnikom projektu bardziej komfortowej i dostosowanej 
infrastruktury proponuje się nowe umiejscowienie placówki wsparcia. Nowa lokalizacja znajduje się 
w sąsiedztwie z obecną  tj. w świetlica wiejska w Siedlcach, Siedlce 30A. Ponadto istnieje 
prawdopodobieństwo, że w okresie realizacji projektu, przeprowadzony zostanie remont w strażnicy OSP, 
czego wcześniej nie mogliśmy przewidzieć. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

Sędziejowice, dn. 5.12.2025 r. 

 

 Wójt Gminy Sędziejowice 

  

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77937738-6292-4C91-8858-0D91288B8BB4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/...../25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


